Zone d'enseignement Bruxelles : Liste des poles territoriaux, de leur structure et des écoles coopérantes

N° FASE

111

#N/A

RECHERCHE : tapez le numéro de |'établissement recherché puis cliquez sur le bouton avec la loupe. Pour tout autre recherche par mot-clef, veuillez utiliser I'option "Rechercher et sélectionner" d'Excel.

Identification du pole territorial "WBE Ganshoren"

Nom

A déterminer WBE - Ganshoren

Structure du pdle - Identification école siege

Adresse

29, Avenue Louis de Brouckeére

1083

Localité

Ganshoren

265

E.E.S.P.C.F. La Découverte

Structure du péle - Le cas échéant, identification école(s) partenaire(s)

29, Avenue Louis de Brouckére

1083

Ganshoren

65
5405
95464

E.ES.P.S.CF.
E.ES.P.S.CF.
EEFSCF Les AsTron'Autes

avenue Charles Schaller 87
avenue Charles Schaller 87

Rue du Tréne 111

1160
1160
1050

Auderghem
Auderghem

Ixelles

Identification écoles coopérantes du pdle

326
5028
95377
139
5027
95589
95584
5032
317
263
95435
5039
140
5029

8

@

95406
95671
4809
124
5030
95448
365
5035
347
95436
5031
60
5033
246
465

5038
5523

Athénée royal de Koekelberg

Athénée Royal de Koekelberg

EPA annexée a I'Athénée Royal de Koekelberg Il

Athénée Royal Gatti de Gamond
AR Gatti de Gamond

Athénée royal Victor Hugo
Athénée Royal Toots Thielemans
EFA AR Toots Thielemans
Athénée Royal de Jette

Athénée royal de Ganshoren
Athénée royal de Ganshoren
EFA Ganshoren

A.R. de Bruxelles 2

A.R. de Bruxelles 2

Athénée royal Leonrado Da Vinci

EFA Leonardo Da Vinci - Goujons

Ecole fondamentale annexée Léonardo Da Vinci

Athénée Royal Ixelles
Athénée Royal de la Rive Gauche
EFA Rive Gauche

E.P.A Athenée Royal de la Rive Gauche.

Athénée Royal Victor Horta
EFAV. Horta

Athenée royal du Sippelberg
AR du Sippelberg

EFA Le petit Sippelberg

AR Auderghem

AR Auderghem

A.R. Andrée Thomas
Athénée Royal Uccle 2
Athénée royal Uccle 1
Athénée Royal d'Uccle 1

Ecole des étoiles

15 rue Omer Lepreux

Avenue de Berchem Sainte-Agathe 49

Avenue de Berchem Sainte Agathe 51

Rue du Marais 65
rue du Canon 9

Avenue de la Métrologie 2/4

14 rue de la Prospérité 1080 Molenbeek-Saint-Jean

Rue de la Prospérité, 18
Avenue de Levis Mirepoix,100
Rue Auguste de Cock, 1
Avenue Marie De Hongrie 60
Avenue Marie de Hongrie 60 B
RUE DE MOLENBEEK 72-74
Rue Marie-Christine n°37

5 rue Chdmé-Wyns

Rue Des Goujons, 15

27 rue Léopold De Swaef

rue de la Croix 40

Rue Marie-Christine, 83

rue Princesse Clémentine, 46
Rue Marie Christine , 83

233, rue des alliés

rue du lycée 8

avenue du Sippelberg n°2
avenue du Sippelberg 2

15 avenue Mahatma Gandhi
Avenue du Parc de Woluwe 27
Avenue du Parc de Woluwe 25
Av Reine Marie Henriette 47
Avenue des Tilleuls 24

avenue Houzeau 87

Avenue Paul Stroobant 72

Rue de la grenouillette 2g

1081
1081
1081
1000
1000
1130
1080
1080
1090
1083
1083
1083
1020
1020
1070
1070
1070
1050
1020
1020
1020
1190
1060
1080
1080
1080
1160
1160
1190
1180
1180
1180
1130

Koekelberg
Koekelberg
Koekelberg
Bruxelles
Bruxelles
Haren
Molenbeek-Saint-Jean
Molenbeek-Saint-Jean
Jette
Ganshoren
Ganshoren
Ganshoren
Laeken
Laeken
Anderlecht
Anderlecht
Anderlecht
Ixelles
Laeken
Laeken
Laeken
Forest
Saint-Gilles
Molenbeek-st-jean
Molenbeek
Molenbeek
Auderghem
Auderghem
Forest
Uccle

Uccle

Uccle

Haren



